
 
 

BOLSA DE EMPLEO PARA LA COBERTURA DE NECESIDADES DE PERSONAL 

PARA EL PUESTO DE “COORDINADOR DE PROYECTOS EUROPEOS”  

(REF. PSCPE/012024) 
 

 

 
 

Concluido el proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Coordinador de Proyectos 

Europeos con Nº REF. PSCPE/012024, cuya convocatoria fue publicada en fecha 18 de 

junio de 2024 (BOC Núm. 117) y, vista la Resolución de este órgano de contratación, de 

fecha 27 de noviembre de 2024, de conformidad con la propuesta efectuada por la 

Comisión de Selección, habiéndose procedido a la contratación del candidato con Nº de 

referencia identificativo CPE 041 con DNI *****300Z. 

 

RESUELVO 

 

1. Declarar constituida la siguiente bolsa de empleo del puesto de “Coordinador de 

Proyectos Europeos”, para la cobertura de necesidades de personal en los 

supuestos establecidos en el apartado 14 de las bases que rigen la presente 

convocatoria, compuesta por los aspirantes admitidos y clasificados por riguroso 

orden decreciente de puntuación, relacionados a continuación: 

 

 

CANDIDATOS INCLUIDOS EN LA BOLSA DE EMPLEO DE 

LA CONVOCATORIA CON REF. PSCPE/012024 

Nº orden Nº Ref. Candidatura DNI/NIE 

1 CPE031 *****228R 

2 CPE038 *****595N 

3 CPE027 *****339A 

 

2. Ordenar su publicación en la página web de OPE Cantabria, específicamente en el 

apartado de Transparencia (https://opecantabria.es/convocatorias-de-empleo-de-

ope-cantabria/). 

 

 

 

Santander, a la fecha de la firma electrónica 

 

 

Ovidio Abascal González 

 

 

 

 

Director Gerente OPE Cantabria 

 

 

 

 

 

https://opecantabria.es/convocatorias-de-empleo-de-ope-cantabria/
https://opecantabria.es/convocatorias-de-empleo-de-ope-cantabria/

		2025-03-12T14:38:10+0100
	72035135D OVIDIO ABASCAL (R: B39582549)




